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Mandelieu – MMV  

* Resepsjonens åpningstider: Døgnåpent alle dager  
  
* Innsjekk:    Etter kl.17.00 
NB! Ved sen ankomst, vennligst ta kontakt på forhånd og gi beskjed på telefonnummeret 
du finner på voucheren! 
 
* Utsjekk:    Før kl.10.00 
 
* Depositum: 300 – 500 Euro avhenging av størrelsen på leiligheten. Euro betales ved 
ankomst og returneres ved avreise, så fremt leiligheten er i samme stand som da dere 
ankom. 
Vennligst merk følgende: Evt. mangler/feil i leiligheten må meldes fra til resepsjonen så 
fort som mulig etter ankomst. Man kan bli gjort ansvarlig for disse. Dekningskostnadene 
vil i så fall bli trukket på depositumet.  
  
 

Inkludert i prisen/tilleggskostnader: 
 
* Sengetøy Inkludert i prisen. Oppredde senger ved ankomst (unntatt 

sovesofaene) 
* Håndklær   Inkludert i prisen 
* Sluttrengjøring  Inkludert i prisen 
* Vann /gass/strøm  Inkludert i prisen 
* TV    Inkludert i prisen 
* Trådløst nettverk Gratis trådløst internett i resepsjonen 
* Internett Trådløst nettverk i leilighetene 5 Euro per døgn  
* Aircondition  I alle leilighetene 
* Vaskemaskin I alle leilighetene 
* Parkering Utendørs parkering 49 Euro per uke  
* Safe  I alle leilighetene – gratis bruk  
* Shuttle bus Mot betaling. Til strand og sentrum av Cannes  
* Solstol/parasoll Gratis bruk ved bassenget – avhengig av tilgjengelighet. 

Vær forbehold  
* Ferieskatt(taxe de Sejour): En skatt som alle reisende til Frankrike må betale. Fastsatt 

av de lokale myndighetene.1.17 Euro per person per dag 
for voksne og barn 13 år og eldre. Barn under 13 år gratis. 
Betales residensen ved avreise.    

     

Ekstratjenester som må bestilles/betales på forhånd: 
 
* Barneseng: Sett med barneseng/stol/badekar og stellebord: Passer for barn inntil 15kg 
og under 90cm eller fra 0 – 2 år. Gratis. Må bestilles før ankomst. Barnevogner ikke 
tilgjengelig. 
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Ekstratjenester som betales på residensen etter ankomst: 
 

* Trådløst internett: Gratis ved i resepsjonen. 
 
* Ekstra håndklær: 8 Euro per person per uke.  
 
* Utendørs parkering: 49 Euro per uke. 
 
 
 
 
 

Diverse:  
 
* Kart: Kart kan skrives ut på våre hjemmesider  www.casavacanze.no 
Om du har problemer med å skrive ut kartet, ta kontakt med oss på e-post eller telefon. 
  
* Adkomst: Motorvei A 8, exit nr. 40 ”Mandeliue la Napoulse Centre”. Ta til høyre mot 
”Route de Cannes” når dere er på hovedgaten i Mandelieu, ta til høyre i den første 
rundkjøringen og følg skilting mot ”plage/port” og følg ”Blvd des Ecureuils” til ”Avenue 
de la Mer ”,   ta av til  venstre og kjør over Siagne broen. Ved første lyskryss kjør til høyre 
og følg skilting til P&V ”Rives de Cannes Mandelieu.  
 
*Togstasjon i Cannes, ca.4 km. unna. 
 
* Shopping: Alt av handlemuligheter i Cannes-la-Bocca ca. 3 km. Minimarked i 
resepsjonsbygningen, med ferske bakevarer hver dag.  
 
Casa Vacanze formidler leiebiler til markedets beste priser! Ta kontakt med oss for 
tilbud.  
 
 
 

 Ønsker dere en hyggelig reise og et vellykket opphold i Frankrike! 

http://www.casavacanze.no/

